
2023-05-27 2023-05-27

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

ET NA-6223 PEREDA JIMENO, ARITZ 11 ESCOLARES BARAÑÁIN

ET NA-6446 JIMENEZ GIL, JAVIER 11 ESCOLARES GANA

10.28 - PC ET NA-7077 MATÍAS AGUILERA, RAÚL MARTÍN 10 ESCOLARES HIRU HERRI A

ET NA-6434 ZUDAIRE DE MIGUEL, ADRIAN 10 ESCOLARES IRANZU

ET NA-7159 RETA LOPEZ, ENEKO 11 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

ET NA-7339 PELLEJERO FERNANDEZ, JAVIER ESP 11 ESCOLARES SAN ADRIAN

14.65 - PC ET NA-6533 LAIT HSSAIN, MOHAMED YANIS ESP 10 ESCOLARES TAFALLA

12.19 - PC ET NA-6933 IZQUIERDO ABADIA, OIHAN 11 ESCOLARES HIRU HERRI B

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

ET NA-5657 ALONSO MARTINEZ, SAMUEL 11 ESCOLARES GANA

ET NA-6424 ZAPIRAIN ESPARZA, OIHAN 10 ESCOLARES HIRU HERRI A

ET NA-7105 ANDUEZA VALENCIA, LANDER 11 ESCOLARES IRANZU

ET NA-5803 COSTANILLA ESPARZA, OIER ESP 11 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

ET NA-7331 WISSMANN GARCIA, VICTOR ESP 11 ESCOLARES SAN ADRIAN

03:34.86 - PCET NA-6566 AABI ELMAIMOUNI, ISMAEL ESP 10 ESCOLARES TAFALLA

ET NA-7036 VIEDMA ALDAZ, ADUR 11 ESCOLARES HIRU HERRI B

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

15.40 - PC ET NA-6669 HERNANDEZ GIL, AARON 11 ESCOLARES BARAÑÁIN

16.77 - PC ET NA-6892 IGAL PEZONAGA, IGNACIO 10 ESCOLARES GANA

ET NA-7014 ARGÜELLES GARCÍA, MARTÍN 11 ESCOLARES HIRU HERRI A

ET NA-6099 MARTINEZ , CRUZ 10 ESCOLARES IRANZU

ET NA-5851 EQUIZA ELIAS, EKAI ESP 11 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

ET NA-7305 RIVAS MATA, IAGO ESP 11 ESCOLARES SAN ADRIAN

16.93 - PC ET NA-6476 SUSO LEBRERO, ION ESP 10 ESCOLARES TAFALLA

ET NA-7079 MARTIARTU EZQUERRA, EGOI 11 ESCOLARES HIRU HERRI B

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

1.40 - PC ET NA-6653 MARTINEZ IÑIGO, TIDIANI 10 ESCOLARES BARAÑÁIN

ET NA-5959 GOÑI VILLAR, UNAX 11 ESCOLARES GANA

ET NA-5791 CIGANDA LOPERENA, INAR 10 ESCOLARES HIRU HERRI A

ET NA-7114 VILLAR GARCIA, GORKA 10 ESCOLARES IRANZU

ET NA-7167 PIÉROLA GUTIERREZ, AIMAR 11 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

ET NA-6382 VELA VELOZ, LUIS ESP 11 ESCOLARES SAN ADRIAN

1.22 - PC ET NA-7416 OZCARIZ RUIZ, HODEI ESP 11 ESCOLARES TAFALLA

ET NA-5935 GOIENETXE RAMOS, MARKEL 10 ESCOLARES HIRU HERRI B

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

ET NA-6648 MENDOZA ITURRIAGA, ISRAEL 10 ESCOLARES BARAÑÁIN

3.51 - PC ET NA-6897 LECUMBERRI IRISARRI, JOSUE ESP 11 ESCOLARES GANA

ET NA-7031 GORRAIZ GARCIA, ENEKO 11 ESCOLARES HIRU HERRI A

ET NA-6434 ZUDAIRE DE MIGUEL, ADRIAN 10 ESCOLARES IRANZU

ET NA-7163 JUÁREZ ORRIO, SAMUEL 11 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

ET NA-7307 LIZARRIBAR VILCHEZ, ANDONI ESP 10 ESCOLARES SAN ADRIAN

ET NA-5967 GUERRA MARTINEZ, SANTIAGO ESP 10 ESCOLARES TAFALLA

ET NA-7035 VIEDMA ALDAZ, OIHAN ESP 11 ESCOLARES HIRU HERRI B

Final JDN por equipos Sub14

Fecha Inicio Fecha Fin 

80m MASC. AL IM

1.000m MASC. AL IM

80m vallas (0,84) MASC. AL IM

Altura MASC. AL IM

Longitud MASC. AL IM

Peso (3kg) MASC. AL IM



Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

07.78 - PC ET NA-6652 EZQUER ARANDA, EDER 10 ESCOLARES BARAÑÁIN

06.56 - PC ET NA-6905 URTASUN BARKOS, HARITZ 11 ESCOLARES GANA

ET NA-7023 SÁNCHEZ ZABALZA, GORKA 10 ESCOLARES HIRU HERRI A

ET NA-6156 MOUNDIR MOUNDIR, FARIS 10 ESCOLARES IRANZU

ET NA-5621 BENGOECHEA TERROBA, XABIER ESP 10 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

ET NA-7341 BASARTE ZABALETA, ANDER ESP 11 ESCOLARES SAN ADRIAN

ET NA-6477 VEINTEMILLA RODRIGUEZ, UNAI ESP 11 ESCOLARES TAFALLA

ET NA-7086 URDANOZ SANZ DE GALDEANO, ASIER 11 ESCOLARES HIRU HERRI B

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

ET NA-6652 EZQUER ARANDA, EDER 10 ESCOLARES BARAÑÁIN

ET NA-6669 HERNANDEZ GIL, AARON 11 ESCOLARES BARAÑÁIN

ET NA-6653 MARTINEZ IÑIGO, TIDIANI 10 ESCOLARES BARAÑÁIN

ET NA-6648 MENDOZA ITURRIAGA, ISRAEL 10 ESCOLARES BARAÑÁIN

ET NA-6223 PEREDA JIMENO, ARITZ 11 ESCOLARES BARAÑÁIN

ET NA-5959 GOÑI VILLAR, UNAX 11 ESCOLARES GANA

ET NA-6892 IGAL PEZONAGA, IGNACIO 10 ESCOLARES GANA

ET NA-6459 SUESCUN GOÑI, TASIO ESP 11 ESCOLARES GANA

ET NA-6905 URTASUN BARKOS, HARITZ 11 ESCOLARES GANA

ET NA-7014 ARGÜELLES GARCÍA, MARTÍN 11 ESCOLARES HIRU HERRI

ET NA-5791 CIGANDA LOPERENA, INAR 10 ESCOLARES HIRU HERRI

ET NA-5935 GOIENETXE RAMOS, MARKEL 10 ESCOLARES HIRU HERRI

ET NA-6933 IZQUIERDO ABADIA, OIHAN 11 ESCOLARES HIRU HERRI

ET NA-7077 MATÍAS AGUILERA, RAÚL MARTÍN 10 ESCOLARES HIRU HERRI

ET NA-7023 SÁNCHEZ ZABALZA, GORKA 10 ESCOLARES HIRU HERRI

ET NA-7086 URDANOZ SANZ DE GALDEANO, ASIER 11 ESCOLARES HIRU HERRI

ET NA-7036 VIEDMA ALDAZ, ADUR 11 ESCOLARES HIRU HERRI

ET NA-6485 GARAGARZA GANUZA, IZAN 10 ESCOLARES IRANZU

ET NA-6099 MARTINEZ , CRUZ 10 ESCOLARES IRANZU

ET NA-6156 MOUNDIR MOUNDIR, FARIS 10 ESCOLARES IRANZU

ET NA-6486 SALINAS ECHEVERRÍA, DANIL ESP 10 ESCOLARES IRANZU

ET NA-7114 VILLAR GARCIA, GORKA 10 ESCOLARES IRANZU

ET NA-6434 ZUDAIRE DE MIGUEL, ADRIAN 10 ESCOLARES IRANZU

ET NA-5851 EQUIZA ELIAS, EKAI ESP 11 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

ET NA-7163 JUÁREZ ORRIO, SAMUEL 11 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

ET NA-7167 PIÉROLA GUTIERREZ, AIMAR 11 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

ET NA-7159 RETA LOPEZ, ENEKO 11 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

ET NA-7341 BASARTE ZABALETA, ANDER ESP 11 ESCOLARES SAN ADRIAN

ET NA-7307 LIZARRIBAR VILCHEZ, ANDONI ESP 10 ESCOLARES SAN ADRIAN

ET NA-7305 RIVAS MATA, IAGO ESP 11 ESCOLARES SAN ADRIAN

ET NA-7331 WISSMANN GARCIA, VICTOR ESP 11 ESCOLARES SAN ADRIAN

ET NA-6566 AABI ELMAIMOUNI, ISMAEL ESP 10 ESCOLARES TAFALLA

ET NA-5967 GUERRA MARTINEZ, SANTIAGO ESP 10 ESCOLARES TAFALLA

ET NA-6533 LAIT HSSAIN, MOHAMED YANIS ESP 10 ESCOLARES TAFALLA

ET NA-7416 OZCARIZ RUIZ, HODEI ESP 11 ESCOLARES TAFALLA

ET NA-6476 SUSO LEBRERO, ION ESP 10 ESCOLARES TAFALLA

ET NA-6477 VEINTEMILLA RODRIGUEZ, UNAI ESP 11 ESCOLARES TAFALLA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

ET NA-6008 JARAUTA GOÑI, IZADI ESP 11 ESCOLARES ARDOI

12.88 - PC ET NA-6637 DIEZ IRIARTE, EIDER 10 ESCOLARES BARAÑÁIN

12.18 - PC ET NA-6812 DORAI IRIARTE, GARAZI ESP 10 ESCOLARES DANTZALEKU

15.47 - PC ET NA-6460 DE LA PARTE UNZU, ARIADNA ESP 10 ESCOLARES EDERKI

11.13 - PC ET NA-6852 AGUIRRE GARCIA, NICOLE 10 ESCOLARES GANA

ET NA-6875 RUIZ ANDUEZA, ALICIA 11 ESCOLARES GANA

11.64 - PC ET NA-6336 SOTO IBARROLA, JUNE 10 ESCOLARES HIRU HERRI A

4x80m MASC. AL IM

80m FEM. AL IF



ET NA-6194 ORQUIN ALONSO, ALAITZ 10 ESCOLARES HIRU HERRI B

ET NA-6417 ZABALZA GOÑI, SARA 11 ESCOLARES HIRU HERRI C

ET NA-6001 ITOIZ ITURRALDE, ALAITZ ESP 11 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO B

NA-420 REUX BALAGUER, EMMA ESP 10 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO A

10.72 - PC ET NA-7265 ESCALADA URZAIZ, MARTA 10 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

14.15 - PC ET NA-6556 MAGANTO GOÑI, LEYRE ESP 10 ESCOLARES TAFALLA A

ET NA-6549 MACUA MURUZABAL, MARIA ESP 11 ESCOLARES TAFALLA B

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

ET NA-6349 TIRAPU GARCÍA, AMAIA ESP 11 ESCOLARES ARDOI

03:52.35 - PCET NA-6636 ALVAREZ ALVES, IRATI 10 ESCOLARES BARAÑÁIN

03:36.91 - PCET NA-6811 AZPIAZU IRIGOIEN, IRUNE ESP 10 ESCOLARES DANTZALEKU

03:51.50 - PCET NA-6878 SOTO MADRID, IRENE 10 ESCOLARES GANA

03:57.60 - PCET NA-6854 MADRID FERNÁNDEZ-MICHELTORENA, CARLOTAESP 10 ESCOLARES GANA

03:26.85 - PCET NA-7021 MÉNDEZ BERTOL, LOREA 10 ESCOLARES HIRU HERRI

ET NA-7387 DUCAY BARBERENA, MADDI ESP 10 ESCOLARES HIRU HERRI

ET NA-7024 GARDE MARTINEZ DE IRUJO, MAIALEN 11 ESCOLARES HIRU HERRI

ET NA-5946 GONZALEZ AMEZCUA, SARA ESP 10 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

ET NA-7467 PERAZA RANGEL, UXIA ESP 11 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

03:23.96 - PCET NA-7267 FERNANDEZ CARNICERO, PAULA 10 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

03:39.03 - PCET NA-6535 ALFARO RUIZ, AINARA ESP 10 ESCOLARES TAFALLA

ET NA-6544 GONZALEZ VELAZ, MAIDER ESP 11 ESCOLARES TAFALLA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

ET NA-6422 ZAMBRANA DE LA CRUZ, LEYRE ESP 11 ESCOLARES ARDOI

ET NA-6810 FERNANDEZ LACUNZA, LEIRE ESP 11 ESCOLARES DANTZALEKU

ET NA-6832 CIA EZCARAY, CARLA ESP 11 ESCOLARES EDERKI

15.82 - PC ET NA-6857 BERNARDINI ETAYO, OIHANE 10 ESCOLARES GANA

ET NA-6877 SILANES PASCUAL, MAIDER 11 ESCOLARES GANA

ET NA-6987 CASAJÚS ARIZ, MAIDER 11 ESCOLARES HIRU HERRI

ET NA-6141 MIQUELEIZ LIZARRAGA, ANE 11 ESCOLARES HIRU HERRI

ET NA-6181 NUIN ALZUETA, LEXURI 10 ESCOLARES HIRU HERRI

ET NA-7196 ARIAS CASTEJON, SOFIA ESP 11 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

ET NA-6272 ROJO RUIZ, SOFÍA ESP 11 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

ET NA-7262 CUAIRAN NAIRNE, NAIA 11 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

ET NA-7281 PEREZ MEDRANO, PAULA 10 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

ET NA-6559 BERRIO ESQUIROZ, BERA ESP 10 ESCOLARES TAFALLA

ET NA-6548 PRIEGO ABETE, OIHANE ESP 11 ESCOLARES TAFALLA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

ET NA-6595 DÍAZ DE CERIO LOPES, HELENA ESP 10 ESCOLARES ARDOI

ET NA-6670 VIGOR ALCALÁ, PAOLA 11 ESCOLARES BARAÑÁIN

ET NA-6814 OSINAGA RAZKIN, ARAITZ ESP 10 ESCOLARES DANTZALEKU

1.40 - PC ET NA-5707 AZAGRA MARIN, CARMEN ESP 11 ESCOLARES EDERKI

ET NA-6909 DOMINGUEZ FLORIDO, MENCIA 11 ESCOLARES GANA

ET NA-7047 MARTÍNEZ MARIN, DANIELA 10 ESCOLARES HIRU HERRI

ET NA-6307 SANCHEZ GEORGIEVA, CARLA 10 ESCOLARES HIRU HERRI

1.46 - PC NA-416 LÓPEZ DE DICASTILLO ARROQUI, JULIA ESP 10 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

ET NA-5799 CORTAIRE DONNELLY, SONIA ESP 10 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

1.20 - PC ET NA-7278 ORTA JARAUTA, IRENE 10 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

1.31 - PC ET NA-6542 MAESTRE MONREAL, PAULA ESP 10 ESCOLARES TAFALLA

ET NA-6474 SANCHEZ MARTINEZ, NAIARA ESP 11 ESCOLARES TAFALLA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

ET NA-5888 FERRAZ ESCALERA, UXUE ESP 11 ESCOLARES ARDOI

Longitud FEM. AL IF

1.000m FEM. AL  IF

80m vallas (0,762) FEM. AL IF

Altura FEM. AL IF



ET NA-6667 ETXEBERRIA LUJAMBIO, MADDI 11 ESCOLARES BARAÑÁIN

ET NA-6821 ARMENDARIZ URRIZA, OIHANE ESP 10 ESCOLARES DANTZALEKU

4.36 - PC ET NA-6461 DORGAN STAVILA, SARA ESP 10 ESCOLARES EDERKI

ET NA-6862 AMATRIAIN PASCUAL, AMAIA 11 ESCOLARES GANA

ET NA-5960 GORRAIZ PEREZ, NAIARA 10 ESCOLARES HIRU HERRI

ET NA-5998 IRISARRI IGEA, EIDER 10 ESCOLARES HIRU HERRI

ET NA-6343 TAPIA CASTILLO, NOA 10 ESCOLARES HIRU HERRI

ET NA-6142 MIQUEO ZUBILLAGA, DANIELA ESP 10 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

ET NA-7224 TIRAPU IRIARTE, ADRIANA ESP 11 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

ET NA-7252 LOPEZ IRIARTE, RUTH 10 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

4.16 - PC ET NA-6546 MARTINENA SAPIÑA, IREBER ESP 10 ESCOLARES TAFALLA

ET NA-6543 DUQUE GOMEZ, ITSASO ESP 11 ESCOLARES TAFALLA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

ET NA-5670 ANOCIBAR URBIOLA, IRUNTZE ESP 10 ESCOLARES ARDOI

05.20 - PC ET NA-6663 ALONSO OSES, EDURNE 10 ESCOLARES BARAÑÁIN

05.14 - PC ET NA-6813 ARRARAS ZUBIETA, IONE ESP 10 ESCOLARES DANTZALEKU

ET NA-6847 MARTÍNEZ MONTIEL, SOFÍA ESP 11 ESCOLARES EDERKI

07.96 - PC ET NA-6308 SANCHEZ LOPEZ, ANA 10 ESCOLARES GANA

ET NA-6880 SUESCUN GOÑI, MAITE 11 ESCOLARES GANA

ET NA-6451 ZABALZA EGEA, LEIRE 10 ESCOLARES GANA

ET NA-5643 AJONA ARBUNIES, LOREA 10 ESCOLARES HIRU HERRI

ET NA-7025 GARDE MARTINEZ DE IRUJO, IRADI 11 ESCOLARES HIRU HERRI

ET NA-7056 OSEMWENGIE MUSA, LISASHARON 11 ESCOLARES HIRU HERRI

06.48 - PC ET NA-5674 APESTEGUÍA GAY, OIHANE ESP 10 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

ET NA-6190 OROZ DONAZAR, AMAIA ESP 11 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

ET NA-7262 CUAIRAN NAIRNE, NAIA 11 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

05.43 - PC ET NA-6545 FLAMARIQUE JIMENEZ, ZALOA ESP 10 ESCOLARES TAFALLA

04.75 - PC ET NA-6557 BERROTARAN VELAZ, IRATI ESP 10 ESCOLARES TAFALLA

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club

ET NA-5670 ANOCIBAR URBIOLA, IRUNTZE ESP 10 ESCOLARES ARDOI

ET NA-6598 EGUILLOR SANZOL, SAIOA ESP 11 ESCOLARES ARDOI

ET NA-5988 ILARDIA GARRIDO, LEIRE ESP 11 ESCOLARES ARDOI

ET NA-6008 JARAUTA GOÑI, IZADI ESP 11 ESCOLARES ARDOI

ET NA-6663 ALONSO OSES, EDURNE 10 ESCOLARES BARAÑÁIN

ET NA-6636 ALVAREZ ALVES, IRATI 10 ESCOLARES BARAÑÁIN

ET NA-6637 DIEZ IRIARTE, EIDER 10 ESCOLARES BARAÑÁIN

ET NA-6667 ETXEBERRIA LUJAMBIO, MADDI 11 ESCOLARES BARAÑÁIN

ET NA-5910 GARCES ROBLES, CARLA 11 ESCOLARES BARAÑÁIN

ET NA-6654 RECALDE ZANDIO, AITANA 10 ESCOLARES BARAÑÁIN

ET NA-6670 VIGOR ALCALÁ, PAOLA 11 ESCOLARES BARAÑÁIN

ET NA-6821 ARMENDARIZ URRIZA, OIHANE ESP 10 ESCOLARES DANTZALEKU

ET NA-6811 AZPIAZU IRIGOIEN, IRUNE ESP 10 ESCOLARES DANTZALEKU

ET NA-6812 DORAI IRIARTE, GARAZI ESP 10 ESCOLARES DANTZALEKU

ET NA-6810 FERNANDEZ LACUNZA, LEIRE ESP 11 ESCOLARES DANTZALEKU

ET NA-6814 OSINAGA RAZKIN, ARAITZ ESP 10 ESCOLARES DANTZALEKU

ET NA-5707 AZAGRA MARIN, CARMEN ESP 11 ESCOLARES EDERKI

ET NA-6832 CIA EZCARAY, CARLA ESP 11 ESCOLARES EDERKI

ET NA-6460 DE LA PARTE UNZU, ARIADNA ESP 10 ESCOLARES EDERKI

ET NA-6461 DORGAN STAVILA, SARA ESP 10 ESCOLARES EDERKI

ET NA-6847 MARTÍNEZ MONTIEL, SOFÍA ESP 11 ESCOLARES EDERKI

ET NA-6852 AGUIRRE GARCIA, NICOLE 10 ESCOLARES GANA

ET NA-6862 AMATRIAIN PASCUAL, AMAIA 11 ESCOLARES GANA

ET NA-6857 BERNARDINI ETAYO, OIHANE 10 ESCOLARES GANA

ET NA-6875 RUIZ ANDUEZA, ALICIA 11 ESCOLARES GANA

ET NA-6308 SANCHEZ LOPEZ, ANA 10 ESCOLARES GANA

Peso (3kg) FEM. AL IF

4x80m FEM. AL IF



ET NA-6877 SILANES PASCUAL, MAIDER 11 ESCOLARES GANA

ET NA-6879 SUBIZA LOPEZ, MALEN 11 ESCOLARES GANA

ET NA-6451 ZABALZA EGEA, LEIRE 10 ESCOLARES GANA

ET NA-5643 AJONA ARBUNIES, LOREA 10 ESCOLARES HIRU HERRI

ET NA-6987 CASAJÚS ARIZ, MAIDER 11 ESCOLARES HIRU HERRI

ET NA-7025 GARDE MARTINEZ DE IRUJO, IRADI 11 ESCOLARES HIRU HERRI

ET NA-7024 GARDE MARTINEZ DE IRUJO, MAIALEN 11 ESCOLARES HIRU HERRI

ET NA-5960 GORRAIZ PEREZ, NAIARA 10 ESCOLARES HIRU HERRI

ET NA-7047 MARTÍNEZ MARIN, DANIELA 10 ESCOLARES HIRU HERRI

ET NA-6141 MIQUELEIZ LIZARRAGA, ANE 11 ESCOLARES HIRU HERRI

ET NA-6181 NUIN ALZUETA, LEXURI 10 ESCOLARES HIRU HERRI

ET NA-6194 ORQUIN ALONSO, ALAITZ 10 ESCOLARES HIRU HERRI

ET NA-7056 OSEMWENGIE MUSA, LISASHARON 11 ESCOLARES HIRU HERRI

ET NA-6336 SOTO IBARROLA, JUNE 10 ESCOLARES HIRU HERRI

ET NA-6417 ZABALZA GOÑI, SARA 11 ESCOLARES HIRU HERRI

ET NA-5946 GONZALEZ AMEZCUA, SARA ESP 10 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

ET NA-6001 ITOIZ ITURRALDE, ALAITZ ESP 11 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

NA-416 LÓPEZ DE DICASTILLO ARROQUI, JULIA ESP 10 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

ET NA-6142 MIQUEO ZUBILLAGA, DANIELA ESP 10 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

ET NA-6190 OROZ DONAZAR, AMAIA ESP 11 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

ET NA-7467 PERAZA RANGEL, UXIA ESP 11 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

NA-420 REUX BALAGUER, EMMA ESP 10 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

ET NA-6272 ROJO RUIZ, SOFÍA ESP 11 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

ET NA-6282 RUIZ IRIGOYEN, MIREN ESP 10 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

ET NA-7224 TIRAPU IRIARTE, ADRIANA ESP 11 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

ET NA-7262 CUAIRAN NAIRNE, NAIA 11 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

ET NA-7265 ESCALADA URZAIZ, MARTA 10 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

ET NA-6778 GARZÓN ESPINOSA, NIKOLE 10 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

ET NA-7252 LOPEZ IRIARTE, RUTH 10 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

ET NA-6536 ALDASORO LARRASOAÑA, ZHARA ESP 10 ESCOLARES TAFALLA

ET NA-6535 ALFARO RUIZ, AINARA ESP 10 ESCOLARES TAFALLA

ET NA-6538 BAQUERO OLANGUA, ALBA ESP 10 ESCOLARES TAFALLA

ET NA-6559 BERRIO ESQUIROZ, BERA ESP 10 ESCOLARES TAFALLA

ET NA-6543 DUQUE GOMEZ, ITSASO ESP 11 ESCOLARES TAFALLA

ET NA-6558 ESPINAL BAZTAN, IHARA ESP 10 ESCOLARES TAFALLA

ET NA-6545 FLAMARIQUE JIMENEZ, ZALOA ESP 10 ESCOLARES TAFALLA

ET NA-6470 GARRIZ MARCO, LUCÍA ESP 10 ESCOLARES TAFALLA

ET NA-6547 GONZALEZ PUYALES, OLALLA ESP 10 ESCOLARES TAFALLA

ET NA-6544 GONZALEZ VELAZ, MAIDER ESP 11 ESCOLARES TAFALLA

ET NA-6549 MACUA MURUZABAL, MARIA ESP 11 ESCOLARES TAFALLA

ET NA-6542 MAESTRE MONREAL, PAULA ESP 10 ESCOLARES TAFALLA

ET NA-6556 MAGANTO GOÑI, LEYRE ESP 10 ESCOLARES TAFALLA

ET NA-6546 MARTINENA SAPIÑA, IREBER ESP 10 ESCOLARES TAFALLA

ET NA-6473 PEÑAS ELCID, LEYRE ESP 10 ESCOLARES TAFALLA

ET NA-6474 SANCHEZ MARTINEZ, NAIARA ESP 11 ESCOLARES TAFALLA


